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Link do produktu: https://alnar.pl/novus-zszywacz-mlotkowy-udarowy-j-055-p-31085.html

NOVUS ZSZYWACZ MLOTKOWY

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

NOVUS ZSZYWACZ MtOTKOWY (UDAROWY) J-055
Opis:

Wytrzymata obudowa stalowa

Zabezpieczenie przed otarciem dtoni

(UDAROWY) J-055

450,00 zt
365,85 zt
1-3dni
NV071540
NOVUS

Wygodna rekojes¢ z zabezpieczeniem antyposlizgowym wyprofilowana tak, aby dton nie miata kontaktu z obrabiang powierzchnig

Brak odczepianych czesci - kazdy element jest ze sobg potaczony - przy obstudze zszywacza zadna cze$¢ nie ma prawa wypasc

* Ruchoma gtowica dopasowujaca sie do powierzchni pod odpowiednim katem - jedyne takie rozwiazanie na rynku
* Mechanizm zapadkowy zwiekszajacy site wbijania zszywki - odciazenie operatora

Zwiekszona pojemnos¢ magazynka

Pojemnos$¢ magazynka na zszywki: 175 szt
Waga 1200 g

Wygodny system otwierania magazynka jedna reka - wystarczy wcisna¢ przycisk z géry

Rozszerzona stopka gtowicy zabezpieczajaca przed uszkodzeniem zszywanego materiatu
Obstuga zszywek ptaskich typ G (11) o dtugosciach 6 - 14 mm
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